
المنافسات السابقة

# Tend
er N
ame/ا
سم ا
لمنا
فس
ة

Tender 
Type/ن
وع الم
نافس

ة

Tender
Number/رقم

المنافسة

Tender S
tatus/حال
ة المناف

سة

Tender 
Docume
nts Value

قيمة/
وثائق ا
لمناف
سة

Publication 
Date/تاري
خ النشر

Inquiry Dea
dline/معاد ا

لاستفس
ار

Offer
Opening 
Date/تار
يخ فتح
العروض

Offer
Inspection 

Date/تار
يخ

فحص
العروض

Last
Deadline

For Offerin
g/الموعد
الأخير
لتقديم

العروض

Link/الرابط

16482
6

تأم
ين ا
لمرك
بات

شراء
مباشر

23023990235
5

تم
اعتماد ا
لترسي

ة

مجاناً 02/03/202
3

02/03/202
3

02/03/20
23

02/03/20
23

02/03/2023 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

16483
0

تأم
 ين
بارك
ود

شراء
مباشر

23023989753
7

تم
اعتماد ا
لترسي

ة

مجاناً 21/02/202
3

21/02/202
3

21/02/20
23

21/02/20
23

21/02/2023 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

16483
2

مشر
وع ت
نف
يذ ا
ست
رات
يجي
ة اله
 يئة
المح
دثة

مناف
سة

محدودة

23023989463
6

تم
اعتماد ا
لترسي

ة

مجاناً 02/03/202
3

02/03/202
3

02/03/20
23

02/03/20
23

02/03/2023 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

16483
4

يوم ا
لتأ
سي
س

شراء
مباشر

23023989365
7

تم
اعتماد ا
لترسي

ة

مجاناً 15/02/202
3

15/02/202
3

15/02/20
23

15/02/20
23

15/02/2023 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

16483
6

تو
 فير
أحبا
ر لل
طاب
عات

شراء
مباشر

23023989279
2

تم
اعتماد ا
لترسي

ة

مجاناً 15/02/202
3

15/02/202
3

15/02/20
23

15/02/20
23

15/02/2023 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

16483
8

مشر
وع ت
جدي
د رخ
صة

 أدوات
تحل
يل ا
لب
يانا

ت ال
إحص
ائية
لمدة
 سنة
ميلا
دية

واحدة

مناف
سة
عامة

23023989213
1

تم
اعتماد ا
لترسي

ة

مجاناً 07/02/202
3

07/02/202
3

07/02/20
23

07/02/20
23

07/02/2023 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

16484
0

تو
 فير
رخ
 ص
برنا

مج ال
تحل
S يل
TAT

A

شراء
مباشر

23023988882
2

تم
اعتماد ا
لترسي

ة

مجاناً 12/02/202
3

12/02/202
3

12/02/20
23

12/02/20
23

12/02/2023 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

16484
8

طل
ب ت
 أمين
بطا

 قات

شراء
مباشر

23033992582
6

معتمدة مجاناً 29/03/202
3

29/03/202
3

29/03/20
23

29/03/20
23

29/03/2023 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1



# Tend
er N
ame/ا
سم ا
لمنا
فس
ة

Tender 
Type/ن
وع الم
نافس

ة

Tender
Number/رقم

المنافسة

Tender S
tatus/حال
ة المناف

سة

Tender 
Docume
nts Value

قيمة/
وثائق ا
لمناف
سة

Publication 
Date/تاري
خ النشر

Inquiry Dea
dline/معاد ا

لاستفس
ار

Offer
Opening 
Date/تار
يخ فتح
العروض

Offer
Inspection 

Date/تار
يخ

فحص
العروض

Last
Deadline

For Offerin
g/الموعد
الأخير
لتقديم

العروض

Link/الرابط

للم
تعاو
نين
 في
الم

 سوح
الاح
صائ
ية

16485
0

تعز
يز ا
لب
 يئة
المكا
 نية
وتط
ويره

مناف
سة
عامة

23033992206
9

معتمدة مجاناً 04/04/202
3

04/04/202
3

04/04/20
23

04/04/20
23

04/04/2023 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

16485
2

تقد
يم خ

 دمات
است
شار
ية ل
تحو

ل الإ
دارة ا
 لعامة
للج

ودة و
منهج
 يات
والا
بت

 -كار
مرحل
ة ال
تن
فيذ

مناف
سة

محدودة

23033991977
0

معتمدة مجاناً 27/03/202
3

27/03/202
3

27/03/20
23

27/03/20
23

27/03/2023 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

16485
4

تجه
يز

 أعمال
لأح
تفا

 لات
اليو
م الو
طني

(94) 
لقاع

دة الإ
مداد

 وإدارة
التم
 وين
بهي
ئة إم
دادا
ت و
تمو
 ين
قوا

ت ال
 دفاع
الجو
ي با
لريا
ض

شراء
مباشر

24093901123
7

معتمدة 200 14/09/202
4

15/09/202
4

17/09/20
24

23/09/20
24

17/09/2024 https://tenders.etimad.sa/Tender/DetailsForVisitor?STenderId=TliHjgWCQhgWuiQjcNyg4
Q==



# Tend
er N
ame/ا
سم ا
لمنا
فس
ة

Tender 
Type/ن
وع الم
نافس

ة

Tender
Number/رقم

المنافسة

Tender S
tatus/حال
ة المناف

سة

Tender 
Docume
nts Value

قيمة/
وثائق ا
لمناف
سة

Publication 
Date/تاري
خ النشر

Inquiry Dea
dline/معاد ا

لاستفس
ار

Offer
Opening 
Date/تار
يخ فتح
العروض

Offer
Inspection 

Date/تار
يخ

فحص
العروض

Last
Deadline

For Offerin
g/الموعد
الأخير
لتقديم

العروض

Link/الرابط

16628
5

شراء شراء
مباشر

123456 معتمدة 2500 26/09/202
4

15/09/202
4

22/09/20
24

17/09/20
24

19/09/2024 https://www.google.co.uk/

16751
6

تفا
صي
ل ط
 لب
معلو

مات ا
حصا
ئية

مناف
سة
عامة

789653652 معتمدة مجاناً 18/09/202
4

20/09/202
4

18/09/20
24

18/09/20
24

20/09/2024 https://webserver-gastat-dev.lfr.cloud/add-tender

17526
2

شراء
 أجهزة
مكت
بية

شراء
مباشر

121212 معتمدة 130000 30/09/202
4

21/09/202
4

27/09/20
24

19/09/20
24

25/09/2024 http://google.com

22287
8

تس
ت
اسم

مناف
سة
عامة

20320321 معتمدة 2303221 30/09/202
4

22/09/202
4

02/10/20
24

04/10/20
24

30/09/2024 #

22452
3

تي
ست
1

مناف
سة
عامة

12345 معتمدة 100000 02/09/202
4

02/09/202
4

02/09/20
24

02/09/20
24

02/09/2024 http://example.com

22452
5

تي
ست
12

مناف
سة
عامة

12346 معتمدة 100001 03/09/202
4

03/09/202
4

03/09/20
24

03/09/20
24

03/09/2024 http://example.com

23286
4

مناف
 سة
تام
 ين
سيا
رات

مناف
سة

محدودة

5698563265 معتمدة 100 30/09/202
4

28/09/202
4

01/10/20
24

30/09/20
24

28/09/2024 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

23287
1

شراء
أجهزة

مناف
سة

محدودة

5698563 معتمدة 3000 30/09/202
4

29/09/202
4

30/09/20
24

30/09/20
24

30/09/2024 https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

23330
4

مناف
سة 2

مناف
سة
عامة

12346 معتمدة 100001 03/09/202
4

03/09/202
4

03/09/20
24

03/09/20
24

03/09/2024 http://example.com

23330
6

مناف
سة 3

مناف
سة
عامة

12347 معتمدة 100002 04/09/202
4

04/09/202
4

04/09/20
24

04/09/20
24

04/09/2024 http://example.com

23330
8

مناف
سة 4

مناف
سة
عامة

12348 معتمدة 100003 05/09/202
4

05/09/202
4

05/09/20
24

05/09/20
24

05/09/2024 http://example.com

23331
0

مناف
سة 5

مناف
سة
عامة

12349 معتمدة 100004 06/09/202
4

06/09/202
4

06/09/20
24

06/09/20
24

06/09/2024 http://example.com

23397
0

مناف
 سة
حال
ية 1

مناف
سة

محدودة

12345 معتمدة 1000 29/09/202
4

30/09/202
4

01/10/20
24

01/10/20
24

02/09/2024 http://example.com

23397
2

مناف
 سة
حال
ية 2

مناف
سة
عامة

12345 تم
اعتماد ا
لترسي

ة

1200 30/09/202
4

01/10/202
4

01/10/20
24

02/10/20
24

03/09/2024 http://example.com

23397
4

مناف
 سة
حال
ية 3

شراء
مباشر

12345 معتمدة 1200 30/09/202
4

01/10/202
4

01/10/20
24

03/10/20
24

04/09/2024 http://example.com

23397
6

مناف
 سة

مناف
سة

12345 تم
اعتماد ا

1200 30/09/202
4

01/10/202
4

01/10/20
24

04/10/20
24

05/09/2024 http://example.com



# Tend
er N
ame/ا
سم ا
لمنا
فس
ة

Tender 
Type/ن
وع الم
نافس

ة

Tender
Number/رقم

المنافسة

Tender S
tatus/حال
ة المناف

سة

Tender 
Docume
nts Value

قيمة/
وثائق ا
لمناف
سة

Publication 
Date/تاري
خ النشر

Inquiry Dea
dline/معاد ا

لاستفس
ار

Offer
Opening 
Date/تار
يخ فتح
العروض

Offer
Inspection 

Date/تار
يخ

فحص
العروض

Last
Deadline

For Offerin
g/الموعد
الأخير
لتقديم

العروض

Link/الرابط

حال
ية 4

عامة لترسي
ة

23397
8

مناف
 سة
حال
ية 5

مناف
سة
عامة

12345 معتمدة 1200 30/09/202
4

01/10/202
4

01/10/20
24

05/10/20
24

06/09/2024 http://example.com

23417
2

 اسم
بال
لغة ا
لعر
بي

مناف
سة
عامة

12345 معتمدة 100000 02/09/202
4

02/09/202
4

02/09/20
24

02/09/20
24

02/09/2024 http://example.com

23417
9

 اسم1
بال
لغة ا
لعر
بي

مناف
سة
عامة

12345 معتمدة 100000 30/09/202
4

30/09/202
4

30/09/20
24

30/09/20
24

30/09/2024 http://example.com

38025
8

مناف
 سة
حال
ية
01

مناف
سة

محدودة

12345 معتمدة 1000 03/10/202
4

03/10/202
4

03/10/20
24

03/10/20
24

03/10/2024 http://example.com

38035
6

مناف
 سة
سيا
رات

مناف
سة

محدودة

12345 معتمدة 1000 03/10/202
4

03/10/202
4

03/10/20
24

03/10/20
24

03/10/2024 http://example.com

38035
8

مناف
سة ا
قت
صاد

مناف
سة
عامة

12346 تم
اعتماد ا
لترسي

ة

1001 03/10/202
4

03/10/202
4

03/10/20
24

03/10/20
24

03/10/2024 http://example.com

38036
0

مناف
سة ا
جتم
اع

شراء
مباشر

12347 معتمدة 1002 03/10/202
4

03/10/202
4

03/10/20
24

03/10/20
24

03/10/2024 http://example.com

40144
4

مناف
 سة
حال
ية 8

مناف
سة

محدودة

12345 معتمدة 1000 29/09/202
4

30/09/202
4

30/09/20
24

01/10/20
24

30/09/2024 http://example.com


