المنافسات السابقة



	T 1	Т. 1	T 1	Т. 1 -0-	Т. 1	D. 1.1:	I B	011	Off.	T	7:1/1.4
#	Tend er N ame/ا سم ا لمنا فس	Tender نافس نافس ة	Tender رقم/Number المنافسة	Tender S حال ا خالمناف ق المناف سة	Tender Docume nts Value قیمة/ وثائق ا لمناف سة	Publication تاري/Date خ النشر خ النشر	Inquiry Dea معاد ا/dline لاستفس ار	Offer Opening تار/Date يخ فنح العروض	Offer Inspection تار/Date نيخ فحص العروض	Last Deadline For Offerin الموعد/g الأخير لتقديم العروض	الرابط/Link
16482	تأم ين ا لمرك بات	شراء مباشر	23023990235	تم اعتماد ا لترسي ة	مجاناً	02/03/202	02/03/202	02/03/20 23	02/03/20 23	02/03/2023	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1
16483	تأم ين بارك ود	شراء مباشر	23023989753 7	تم اعتماد ا لترسي ة	مجاناً	21/02/202	21/02/202	21/02/20 23	21/02/20 23	21/02/2023	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1
16483	مشر نف ت يذ ا ست رات يجي ة اله المح دثة	مناف سة محدودة	23023989463	تم اعتماد ا لترسي ة	مجاناً ا	02/03/202	02/03/202	02/03/20 23	02/03/20 23	02/03/2023	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1
16483 4	يوم ا لتأ سي س	شراء مباشر	23023989365 7	تم اعتماد ا لترسي ة	مجاناً	15/02/202	15/02/202	15/02/20 23	15/02/20 23	15/02/2023	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1
16483	تو فير أحبا ر لل طاب	شراء مباشر	23023989279	تم اعتماد ا لترسي ة	مجاناً	15/02/202	15/02/202	15/02/20 23	15/02/20 23	15/02/2023	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1
16483	مشر وع ت جدي د رخ ي ت صه صه الدوات يانا لب الحص الئية الميدة ميلا ميلا واحدة	مناف سة عامة	23023989213	تم اعتماد ا لترسي ة	مجاناً	07/02/202	07/02/202	07/02/20 23	07/02/20 23	07/02/2023	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor? Page Number = 1
16484	تو رخ سرنا مج ال تحل S يىل TAT	شراء مباشر	23023988882	تم اعتماد ا لترسي ة	مجاناً	12/02/202	12/02/202	12/02/20 23	12/02/20 23	12/02/2023	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1
16484 8	طل پ ت أمين بطا قات	شراء مباشر	23033992582	معتمدة	مجاناً	29/03/202	29/03/202	29/03/20 23	29/03/20 23	29/03/2023	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1

#	Tend er N ame/ا سم المنا فس	Tender نافس وع الم نافس ة	Tender رقم/Number المنافسة	Tender S tatus/حال ة المناف سة	Tender Docume nts Value قیمة/ وثائق ا لمناف سة	Publication تاري/Date خ النشر	Inquiry Dea معاد ا لاستفس ار	Offer Opening تار/Date ينخ فنح العروض	Offer Inspection تار/Date نيخ فحص العروض	Last Deadline For Offerin والموعد/ الأخير لتقديم العروض	الوابط/Link
	للم تعاو نين الم سوح سائ صائ										
16485	تعز يز ا لب يئة المكا نية وتط	مناف سة عامة	23033992206	معتمدة	مجاناً	04/04/202	04/04/202	04/04/20 23	04/04/20 23	04/04/2023	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1
16485	تقد دمان استان است الاتاب العامة المائة العامة المائة العامة العامة المائة العامة العامة المائة العامة العامة المائة العامة العامة المائة المائة العامة المائة الم	مناف سة محدودة	23033991977	معتمدة	مجاناً	27/03/202	27/03/202	27/03/20 23	27/03/20 23	27/03/2023	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1
16485	تجه المراد المر	شراء مباشر	24093901123 7	معتمدة	200	14/09/202	15/09/202	17/09/20 24	23/09/20 24	17/09/2024	$\label{eq:limit} https://tenders.etimad.sa/Tender/DetailsForVisitor?STenderId=TliHjgWCQhgWuiQjcNyg4\\ Q==$

#	Tend er N ame/ا سم المنا فس	Tender ان (۲ وع الم نافس ة	Tender رقم/Number المنافسة	Tender S حال/tatus ة المناف سة	Tender Docume nts Value قیمه/ وثائق ا لمناف سه	Publication تاري/Date خ النشر	Inquiry Dea معاد ا/dline لاستفس ار	Offer Opening تار/Date يخ فتح العروض	Offer Inspection تار/Date نیخ فحص العروض	Last Deadline For Offerin الموعد/و الأخير التقديم العروض	الرابط/Link
16628 5	شراء	شراء مباشر	123456	معتمدة	2500	26/09/202 4	15/09/202 4	22/09/20 24	17/09/20 24	19/09/2024	https://www.google.co.uk/
16751	تفا صي ل ط لب معلو مات ا حصا ئية	مناف سة عامة	789653652	معتمدة	مجاناً	18/09/202	20/09/202	18/09/20 24	18/09/20 24	20/09/2024	https://webserver-gastat-dev.lfr.cloud/add-tender
17526 2	شراء أجهزة مكت بية	شراء مباشر	121212	معتمدة	130000	30/09/202	21/09/202	27/09/20 24	19/09/20 24	25/09/2024	http://google.com
22287 8	تس ت اسم	مناف سة عامة	20320321	معتمدة	2303221	30/09/202	22/09/202	02/10/20 24	04/10/20 24	30/09/2024	#
22452	تي ست 1	مناف سة عامة	12345	معتمدة	100000	02/09/202	02/09/202	02/09/20 24	02/09/20 24	02/09/2024	http://example.com
22452	تي ست 12	مناف سة عامة	12346	معتمدة	100001	03/09/202	03/09/202	03/09/20 24	03/09/20 24	03/09/2024	http://example.com
23286	مناف سة تام ين سيا رات	مناف سة محدودة	5698563265	معتمدة	100	30/09/202	28/09/202	01/10/20 24	30/09/20 24	28/09/2024	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1
23287	شراء أجهزة	مناف سة محدودة	5698563	معتمدة	3000	30/09/202	29/09/202 4	30/09/20 24	30/09/20 24	30/09/2024	https://tenders.etimad.sa/Tender/AllTendersForVisitor?PageNumber=1
23330	منا <i>ف</i> سة 2	مناف سة عامة	12346	معتمدة	100001	03/09/202	03/09/202	03/09/20 24	03/09/20 24	03/09/2024	http://example.com
23330	منا <i>ف</i> سة 3	مناف سة عامة	12347	معتمدة	100002	04/09/202	04/09/202	04/09/20 24	04/09/20 24	04/09/2024	http://example.com
23330	مناف سة 4	مناف سة عامة	12348	معتمدة	100003	05/09/202	05/09/202	05/09/20 24	05/09/20 24	05/09/2024	http://example.com
23331	مناف سة 5	مناف سة عامة	12349	معتمدة	100004	06/09/202 4	06/09/202 4	06/09/20 24	06/09/20 24	06/09/2024	http://example.com
23397	مناف سة حال ية 1	مناف سة محدودة	12345	معتمدة	1000	29/09/202 4	30/09/202	01/10/20 24	01/10/20 24	02/09/2024	http://example.com
23397	مناف سة حال ية 2	مناف سة عامة	12345	تم اعتماد ا لترسي ة	1200	30/09/202	01/10/202	01/10/20 24	02/10/20 24	03/09/2024	http://example.com
23397	مناف سة حال ية 3	شراء مباشر	12345	معتمدة	1200	30/09/202	01/10/202	01/10/20 24	03/10/20 24	04/09/2024	http://example.com
23397	مناف سة	مناف سة	12345	تم اعتماد ا	1200	30/09/202 4	01/10/202 4	01/10/20 24	04/10/20 24	05/09/2024	http://example.com

#	Tend er N ame/ا اسم المنا فس	Tender Type/ن وع الم نافس ة	Tender رقم/Number المنافسة	Tender S حال/catus ة المناف سة	Tender Docume nts Value قیمهٔ/ وثائق ا لمناف سه	Publication تاري/Pate خ النشر خ النشر	Inquiry Dea معاد ا الستفس ار	Offer Opening تار/Date يخ فتح العروض	Offer Inspection تار/Date نيخ فحص العروض	Last Deadline For Offerin والموعد/ الأخير لتقديم العروض	الرابط/Link
	حال ية 4	عامة		لترسي ة							
23397 8	مناف سة حال ية 5	مناف سة عامة	12345	معتمدة	1200	30/09/202	01/10/202	01/10/20 24	05/10/20 24	06/09/2024	http://example.com
23417	اسم بال لغة ا لعر لعي	مناف سة عامة	12345	معتمدة	100000	02/09/202	02/09/202	02/09/20 24	02/09/20 24	02/09/2024	http://example.com
23417	اسم 1 بال لغة ا لعر لعي	مناف سة عامة	12345	معتمدة	100000	30/09/202	30/09/202	30/09/20 24	30/09/20 24	30/09/2024	http://example.com
38025 8	مناف سة حال ية 01	مناف سة محدودة	12345	معتمدة	1000	03/10/202	03/10/202	03/10/20 24	03/10/20 24	03/10/2024	http://example.com
38035 6	مناف سة سيا رات	مناف سة محدودة	12345	معتمدة	1000	03/10/202	03/10/202	03/10/20 24	03/10/20 24	03/10/2024	http://example.com
38035	مناف سة ا قت صاد	مناف سة عامة	12346	تم اعتماد ا لترسي ة	1001	03/10/202	03/10/202	03/10/20 24	03/10/20 24	03/10/2024	http://example.com
38036	مناف سة ا جتم اع	شراء مباشر	12347	معتمدة	1002	03/10/202	03/10/202	03/10/20 24	03/10/20 24	03/10/2024	http://example.com
40144	مناف سة حال ية 8	مناف سة محدودة	12345	معتمدة	1000	29/09/202	30/09/202	30/09/20 24	01/10/20 24	30/09/2024	http://example.com